БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0Ф 0 КАЛ A libi
КАЛА ОКРУГЕ!
ХАКИМИОТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ж »  ИЮНЬ 20^й. № 40ZS « З Р » ИЮНЯ 20г£т.

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 25.10.2023 №1780 (ред. от 25.11.2024) «Об утверждении Правил
предоставления из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам
производителям товаров, работ, услуг» и на основании письма Министерства
финансов Российской Федерации от 31.10.2024 № 02-12-10/107052,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2025 года, следующие
постановления Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан:

1.1. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 21.06.2022 г. №978 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из бюджета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам, осуществляющим реализацию твердого топлива населению на
территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан, на
возмещение недополученных доходов в связи с оказанием населению услуг по
реализации твердых видов топлива»;

1.2. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 07.08.2023 г. № 1399 «О внесении изменений в
Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам, осуществляющим реализацию твердого
топлива населению на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием

2

населению услуг по реализации твердых видов топлива, утвержденный
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 21.06.2022 г. №978 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий из бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам,
осуществляющим реализацию твердого топлива населению на территории
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, на возмещение
недополученных доходов в связи с оказанием населению услуг по реализации
твердых видов топлива».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главу Администрации Ленинского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Котова О.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан